
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА  

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 

 

13.02.2025                                                                                                     № 271/1-П 

ст-ца Крыловская 

 

 

 

 Об ознакомлении с результатами итогового собеседования по 

русскому языку в 9-х классах 12.02.2025 г. 

 

 

 

На основании протоколов проверки итогового собеседования  по русскому 

языку в 9-х классах 12.02.2025 года п р и к а з ы в а ю: 

1. Классным руководителям 9 «А» класса К.С.П ерекрест, 9 «Б» 

А.В.Вшивковой довести до сведения: 

1) учащихся результаты итогового собеседования по русскому языку под 

подпись до 14.02.2025 г. в настоящем приказе (приложения 1, 2); 

2) родителей учащихся 9-х классов под подпись в дневниках до 

17.02.2025 г. 

3) учащихся и родителей о размещении приказа о результатах итогового 

собеседования на сайте школы страница Государственная итоговая аттестация 

– Итоговое собеседование – Приказ ОО от 13.02.2025 «Об ознакомлении с 

результатами ИС-9»  по ссылке https://school1.obrkril.ru/item/259699. 

4) Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора О.А.Николаенко. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 1                                                                  М.В.Вихляй 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://school1.obrkril.ru/item/259699


Приложение 1  

к приказу МБОУ СОШ № 1  

от 13.02.2025 № 271/1-П 

 

 

Результаты итогового собеседования 

по русскому языку, проведенного 12.02.2025 

 

 

9 «А» 

 

 

 

 

 

 

№  Ф.И.О. баллы   оценка подпись 

1.  Андреева Виктория Ивановна  зачет   

2.  Астахов Андрей Вадимович  зачет  

3.  Бережняк Лилия Павловна  зачет  

4.  Бледнова Ксения Витальевна  зачет  

5.  Бондаренко Вероника Александровна  зачет  

6.  Голубятников Матвей Михайлович  зачет  

7.  Доля Макар Евгеньевич  зачет  

8.  Дымуха Арина Александровна  зачет  

9.  Есин Денис Дмитриевич   незачет  

10.  Исаенко Максим Максимович  зачет  

11.  Ким Виктор Юрьевич   зачет  

12.  Клименков Илья Васильевич  зачет  

13.  Костик Максим Юрьевич  зачет  

14.  Кочур Алена Алексеевна  зачет  

15.  Крамаренко Виктория Викторовна  зачет  

16.  Крат Дмитрий Сергеевич  зачет  

17.  Кузнецов Константин Александрович  зачет  

18.  Мармазова Ангелина Алексеевна  зачет  

19.  Новикова Софья Николаевна  зачет  

20.  Ожерельев Владислав Владимирович  зачет  

21.  Пигарева Карина Сергеевна  зачет  

22.  Прокопьева София Константиновна  зачет  

23.  Резник Анастасия Александровна  зачет  

24.  Сакун Семен Романович  зачет  

25.  Суховеев Артем Динисович   зачет  

26.  Токарева Ирина  Александровна  зачет  

27.  Шерер Мария Евгеньевна  зачет  

28.  Шкарбаненко Мария Игоревна  зачет  

29.  Шкребель Данил Александрович  незачет  



Приложение 1  

к приказу МБОУ СОШ № 1  

от 13.02.2025 № 271/1-П 

 

 

Результаты итогового собеседования 

по русскому языку, проведенного 12.02.2025 

 

9 «Б» 

 

 

 

 

 

 

№  Ф.И.О. баллы   оценка подпись 

1.  Алышев Даниил Николаевич  зачет   

2.  Барабаш  Алеся Владимировна  зачет  

3.  Булгаков Платон Александрович   зачет  

4.  Вакуленко Алина Николаевна  зачет  

5.  Василевская Диана Никитична  зачет  

6.  Видешина Альбина Александровна  зачет  

7.  Галкин Богдан Сергеевич  зачет  

8.  Глянько Полина Дмитриевна  зачет  

9.  Ершова Мария Васильевна  зачет  

10.  Ивакина Екатерина Андреевна  зачет  

11.  Игнатченко Артем Андреевич  зачет  

12.  Ишмуратов Ростислав Муратович  зачет  

13.  Карпец Александра Алексеевна  зачет  

14.  Козачек Кристина Сергеевна  зачет  

15.  Кравцова Диана Юрьевна  зачет  

16.  Мирошниченко Владислав Викторович  зачет  

17.  Савченко Максим Дмитриевич  зачет  

18.  Селянский Денис Викторович  зачет  

19.  Сусь Наталья Александровна  зачет  

20.  Сусь Полина Семеоновна  зачет  

21.  Тагиров Артем Маратович  зачет  

22.  Таранец Екатерина Николаевна  зачет  

23.  Тимофеенко Анастасия Евгеньевна  зачет  

24.  Трофимов Роман Евгеньевич  зачет  

25.  Филимонов Дмитрий Евгеньевич  зачет  

26.  Часовская София Александровна  зачет  

27.  Шустова Ксения Алексеевна  зачет  

28.  Якончук Родион Владимирович  зачет  


	Об ознакомлении с результатами итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах 12.02.2025 г.

		2025-02-13T15:02:56+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




